
.... 

Monitor Polski Nr A-97 - t376 - Poz. 1377, 1378 i 1379 ' 

1377 

ZAUZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 19 listopada 1951 r. 

w sprawie likwidacji niektórych spółdzielni kredytowych. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 dekretu z dnia 25 paź­
dziernika 19~8 r. o reformie bankowej (Dz. U. R. P. 
z 1951 r . Nr 36, poz. 279) zarządza s i ę, co następuje : 

§ 1. Ulegają likwidacji w całości w trybie dekretU' 
z dnia 25 października 1948 r . o zasadach i trybie likwi­
d acji niektórych przedsięb iorstw bankowych (Dz. U. 
R. P. Nr 52, poz. 410 i z 1951 r. Nr 31, poz. 240) niźej 

w ymienione spółdzielnie kredytowe: 
1) Spółdzielnia Oszczędnościowo-Pożyczkowa Emery­

tów "Samopomoc" z odp. ogr. w Krakowie, 

/ 

2) Spółdzielnia Oszczędnościowo-Pożyczkowa Związku 

Emerytów Państwowych "Emerte" w Łodzi, 

3) Spółdzielnia . Oszczędnościowo-Pożyczkowa Emery­
tów Państwowych w Poznaniu, 

4) Spółdzielnia Oszczędnościowo-Pożyczkowa Emery­
tów P allstwowych "Emera" z odp. udz. w Bielsku­
Białej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów; K. Dqbrowski 

1378 

ZARZl\DZENIE MINISTRA HANDLU WEWNĘTRZNEGO ORAZ PREZESA CENTRALNEGO URZĘD.U SKUPU 
i KONTRAKTACJI 

z dnia 10 listopada 1951 r. 

w sprawie zniesienia na terenie, powiatu leskiego w województwie rzeszowskim obowiązku uiszczania 
opłat za przemiał zbóż w naturze (miarki) oraz obowiązku odstępowania przy przemiale gospodarczym nie-

których rodzajów zbóż na rzecz Państwa (odsypy). • 

Na podstawie § 17 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów ' z dnia 23 lipca 1951 r. w sprawie wykonania 
dekretu o planowym skupie zbóż (Dz. U. R. P . Nr 39, 
poz. 299) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się na okres do dnia 14 lipca 1952 r. 
na terenie powiatu leskiego w województwie rze­
szowskim obowiązek uiszczania opłat za przemiał zbóż 
w naturze (miarki), ustalony zarządzeniem Ministra 
H andlu Wewnętrznego z dnia 19 września 1951 r. w 
sprawie wysokości opła t za przemiał gospodarczy oraz 
w sprawie wpłat na r zecz Funduszu Remontów Młynów 
Gospodarczych (Monitor Polski Nr A-89, poz. 1223 

i Nr A-96, poz. 1341) oraz obowiązek odstępowania 

przy przemiale gospodarczym niektórych rodzajów zbo­
ża na rzecz Państwa (odsypy), ustalony ro~porządzen i,em 

Ministra Handlu Wewnętrznego z dnia 29 grudnia 1949 r. 
w sprawie odstępowania przy przt'miale gospodarczym 
niektórych rodza jów zbóż na rzecz Państwa (Dz. ,U. R. p. 
z 1950 r. Nr 2, poz. 8 i Nr 28, poz. 263). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 30 października 1951 r . 

Minister Handlu Wewnętrznego : w z. S. Milecki 
Prezes Centralnego Urzędu Skupu i Kontraktacji: 

A. Mierzwiński 

1379 

ZARZĄDZENIE MINISTRA HANDLU WEWNĘTRZNEGO ORAZ PREZESA CENTRALNEGO URZĘDU SKUPU 
[ KONTRAKTACJI 

z dnia 13 listopada 1951 r. 

w sprawie zniesienia na terenie powiatu sycowskiego w wojc\vództwie wrocławskim obowiązku uiszczania 
opłat za przemiał zbóż w naturze (miarki) oraz obowiązku odstępowania przy przemiale gospodarczym nie­

których rodzajów zbóż na rzecz Państwa (odsypy). 

Na podstawie § 17 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 23 lipca 1951 r. w sprawie wykonania 
d ekretu o plano wym skupie zbóż (Dz. U. R. P. Nr 39, 
poz. 299) za rządza si ę, co następuje: 

§ 1. Znosi się na okres do dnia 14 lipca 1952 r. 
na terenie powiatu sycowskiego w województwie wro­
cł awskim obowiązek u iszczania opłat za przemiał zbóż 
w naturze (miarki), ustalony zarządzeniem Ministra 
H andlu Wewnętrznego z dnia 19 wrześnta 1951r. w 
spr awie wysokości opłat za przemiał gospodarczy oraz 
w sprawie wpłat na rzecz Funduszu Remontów Młynów 
Gospodarczych (Monitor Polski Nr A-89, pOt. 1228 

i Nr A-96 , poz. 1341) oraz obowiązek odstępowania 

przy przemiale gospodarczym niektórych rodza jów zbo­
ża na r zecz Państwa (odsypy), ustalony rozporządzeniem 

Ministra Handlu Wewnętrznego z dnia 29 grudnia 1949 r. 
w sprawie odstępowania przy przemiale gospodarczym 
niektórych rodzajów zbóż na rzecz Państwa (Dz. U. R. p. 
z 1950 r. Nr 2, poz. 8 i Nr 28, poz. 263). 

§2, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szeniil z mocą od dnia 3 listopada 1951 r. 

Miniśter ; Handlu Wewnętrznego: w z. S. Mileckl 
Prezes Centralnego Urzędu Skupu i Kontraktacji: 

w z, S. Lindberg 


